
Uchwała Nr 270/1560/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.), art. 92d ust. 9 ustawy z dnia                      

26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego dla Zespołu 

Szkół i Placówek Terapeutycznych „Jaś i Małgosia” w Złotowie, którego organem 

prowadzącym jest fundacja „Jaś i Małgosia” Szkoły i Placówki Terapeutyczne, ul. Bohaterów 

Warszawy 31-35, 78-400 Szczecinek, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną dla nauczycieli z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego dla Szkoły 

Policealnej nr 1 w Radawnicy, prowadzonej przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety 

Ludowe w Radawnicy, ul. Uniwersytecka 6, 77-400 Złotów z przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Przyjmuje się rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Złotowskiego dla 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radawnicy, prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy, ul. Uniwersytecka 6, 77-400 Złotów                                

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną dla nauczycieli z okazji 250. rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa 
Powiatowego w Złotowie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski …………………………………… 

3. Ryszard Król      ……………………………………. 

4. Henryk Trawiński …………………………………… 



Uzasadnienie do uchwały Nr 270/1560/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 listopada  2023 roku 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 

 
 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest: 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), który stanowi iż do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności wykonywanie budżetu powiatu, 

 art. 92d ust. 9 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (t.j. z 2023 r. poz. 

984 ze zm.) który stanowi, że rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w ust. 1, oraz 

zwrotu niewykorzystanej kwoty dotacji celowej dokonuje się do dnia 30.11.2023 r., 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 

309), który stanowi, że zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące 

do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw  

i w granicach upoważnień ustawowych. 

Zgodnie z art. 92a. 1. Karty nauczyciela w roku 2023 nauczycielowi pozostającemu w dniu 

20 września 2023 r. w stosunku pracy w szkole przyznano nagrodę specjalną z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej w wysokości 1.125,00 zł (brutto). Nagroda 

przysługiwała również nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych  

prowadzonych przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub 

osobę fizyczną. Nagrody zostały wypłacone w terminie do dnia 14 października 2023 r.  

Po otrzymaniu środków finansowych z budżetu państwa została przekazana dotacja 

celowa dla: 

 Zespołu Szkół i Placówek Terapeutycznych „Jaś i Małgosia” w Złotowie, którego 

organem prowadzącym jest fundacja „Jaś i Małgosia” Szkoły i Placówki 

Terapeutyczne, ul. Bohaterów Warszawy 31-35, 78-400 Szczecinek. Przyznana kwota 

dotacji: 4.037,85 zł, kwota wydatkowana 4.029,10 zł, kwota podlegająca zwrotowi 

8,75 zł.  

 Szkoły Policealnej nr 1 w Radawnicy, prowadzonej przez Stowarzyszenie Polskie 

Uniwersytety Ludowe w Radawnicy, ul. Uniwersytecka 6, 77-400 Złotów. Przyznana 

kwota dotacji: 4.037,85 zł, kwota wydatkowana 3.969,02 zł, kwota podlegająca 

zwrotowi 68,83 zł.  

 Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radawnicy, prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy, ul. Uniwersytecka 6, 77-

400 Złotów. Przyznana kwota dotacji: 14.805,45 zł, kwota wydatkowana 14.952,46 zł.  

Ww. placówki dokonały zwrotu niewykorzystanej dotacji i przedłożyły w terminie rozliczenie 

z jej wykorzystania.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  


